
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MODIFICACIÓN DE LA FECHA DE   
CONVOCATORIA DE LA QUINTA  
REUNION DEL CONSEJO 
DE MINISTROS 
      

  
 
 
 
 
 
 
 
ALADI/CR/Resolución 117 
6 de abril de 1990 
      

 
 
 
 
  

RESOLUCIÓN  117 
 
El COMITÉ de REPRESENTANTES, 

VISTO El artículo 32 del Tratado de Montevideo 1980 y las Resoluciones 113 y 
115 del Comité de Representantes, 

RESUELVE: 

 
Modificar la fecha prevista para la realización de la Quinta Reunión del Consejo de 
Ministros de Relaciones Exteriores para los días 30 de abril y 1º de mayo de 1990. La 
Reunión Preparatoria de Representantes Gubernamentales de Alto Nivel se llevará a 
cabo los días 26, 27 y 28 de abril. 
   
 
  

__________ 
 
 
 
 
 


